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Förening

Norrtälje musikkår

Verksamhetsbidrag ku ltu r

Bidraget är avsett som ett stöd till föreningens kostnader för till exempel arvoden,
specialutrustning, speciallokaler samt kostnader för verksamheten.

Till ansökan ska följande bifogas:

. Verksamhetsberättelse från föregående år. Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger 15 000

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Norrtälje Musikkår är en blåsmusikorkester vars huvudverksamhet är att repetera och genomföra
spelningar och konserter framför allt i Norrtälje Kommun. Musikkåren består av 26 aktiva,
betalande medlemmar. Verksamhetsbidraget kommer att användas till de kostnader som
uppkommer vid spelningar och repetitioner, då vi oftast behöver hyra in någon eller några musiker
till de stämmor som saknas. Musikkåren kommer även i fortsättningen att samverka med våra
kulturskolor för att locka yngre musiker till vår orkester.

Beviljat belopp
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Verksamhetsplan för Norrtälje Musikkå r, 2O23

Norrtälje Musikkår kommer att fortsätta att bedriva sin huvudverksamhet, vilket är att repetera och genomföra

spelningar/konserter framför allt i Norrtälje Kommun. Vi vill synas i det offentliga rummet och på så sätt
uppmärksamma blås- och slagverksmusiken i Norrtälje Kommun. Det tror att det är vår bästa plattform att
rekrytera nya musikanter och vi ser även att vårt verk kan bidra till att föra blås- och slagverksmusiken vidare
till nästkommande generationerl

Under året kommer Norrtälje Musikkår och Roslagens Kulturskola fortsätta sin inslagna väg att samarbeta i

musikprojekt för att stimulera ungdomar att fortsätta spela i orkester eller ensembler även efter avslutad
gymnasieutbildning. Ett preliminärt projekt tillsammans med Kulturskolan och Martin Wikström kommer att gå

av stapeln under hösten. Då kommer även vår dirigent att vara tjänstledig och vila upp sig i Spanien för att
samla ny energi till vären 20241Ny tillfällig dirigent under den tiden blir Mikael Nahnfeldt.

Musikkåren repeterar varje onsdag kl !7 ,30, i Orkestersalen med uppehåll under lov och helgdagar. Under
våren kommervi attgenomföra en konsert i Rimbo kyrka den 3/5, spela på Kulturskolans dag 27/5samtpä
Nationaldagen 6/6. Utöver dessa har vi förhoppningar om att få spela på Rimbodagen, Skördemarknaden,
Totalförsvarets dag samt på Blåsarnas jul i Norrtälje kyrka idecember. Det har även pratats om en egen
julkonsert, men det är ännu inte bokat eller bestämt.

I skrivande stund har vi precis fått besked om vi åter får åtnjuta ett fint stipendium från Roslagens Sparbanks

Stiftelser på 30000:-l Oklart är om vi får det ansökta verksamhetsbidraget på 15000:- från Norrtälje Kommun
vilket är föreslaget i budgeten. Utöver dessa bidrag och stipendier, så är det viktigt att vi har betalande
medlemmar och att vi verkar för att få spelningar med gage.

Ersättning för vikarier kommer vi även i fortsättningen att behöva räkna med. I Kaisas tjänst ingår att dirigera
orkester och Roslagens kulturskola står för 15 repetitioner/termin, vilket är helt fantastiskt! Detta var tidigare
Musikkårens tyngsta utgiftspost.

Med förhoppning om ett härligt spelår, 2023

725OOrSumma kostnader:
1500:-Övriga kostnader

2000Annonsering
4000:-Fika/mat i samband med rep, avslutningar

10000:-M usikarrangemang
35000:-lnhyrda musiker
20000:-Dirigentarvode

Kostnader
725OOrSumma intäkter:
20000:-Biljettintäkter
7500:-Medlemsavgifter 25 (300:-)
L5000:-Verksamhetsbidrag N:e Kommun
30000:-Roslagens Sparbanks Stiftelser

lntäkter

2023-03-79, Styrelsen genom Tove Filipsson, ordförande Norrtälje Musikkår
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Verksa mhetsberättel se för N orrtälje M usi kk är, 2022

Årsmötet hölls den 23 mars 2022, i Orkestersalen, Norrtälje.

Under verksamhetsåret 2022 bestod styrelsen av Tove Filipsson, ordf, Erik Forsberg, sekr, Oskar Eriksson,

kassör, ledamöterna Mats Hellsved, Ann-Katrin Mtitzell och Anna Norberg samt suppleanterna Fredrik

Schwerin och Viktoria Kipler. Dirigent Kaisa Ekdahl (nu Ström) har en ordinarie plats i styrelsen. Styrelsen har

sammanträtt månatligen, med undantag för sommaren, vid totalt 7 tillfällen. Mötena har hållits både på plats i

Orkestersalen samt via Microsoft Teams.

ÄreI2022 inleddes med en repetition den 12 januari, varefter de nästföljande repen i januari ställdes in p g a

en ökad smittspridning av corona-viruset. I februari drog vi i gång igen och under våren repeterade vi vid 17

tillfällen, inklusive genrep. Den stora begivenheten den här våren var två konserter med Queen-tema som

Musikkåren genomförde tillsammans med Roslagsskolans Musikklasser, Esters körer och sångsolisten Einar.

Kulturskolans orkester Strikers deltog också och Karolina Losell var konferencier. Konserterna sålde slut och det

var en fantastisk upplevelse för alla inblandade! Under maj månad så underhöll Musikkåren på

Societetsparkens scen under Nationaldagen samt höll en avslutande utomhusspelning på Sjötullstorget i stället

för den sista repetitionen. Kvällen och terminen avslutades med lite mat och dryck i Orkestersalen.

Efter sommaruppehållet drog vi i gång med ett digert spelschema. 13 augusti Rimbodagen och

Veterantraktorns dag på Färsna gård, under en stekande sol! Skördemarknaden 27 augusti på Societetsparkens

scen, Totalförsvarets dag iparken 3 september, Kulturfest på Rodengymnasiet 22 oktober, Blåsarnas jul 5

december och Finlands frihetsdag den 6 december i Norrtälje Kyrka. I samband med vår spelning i Rimbo fick vi

kontakt med Magnus Jensen, trombon och Gary Matheny, trumpet samt fick tillbaka Daniel Törnqvist och vi är

jätteglada att välkomna er till/tillbaka till Norrtälje Musikkår! Några vikarier behövdes under hösten - Anton

Grandert hoppade in och spelade eufonium i Färsna, Marcus har spelat slagverk vid några tillfällen och Ragnhild

Dominique hoppade in på saxofon under Totalförsvarets dag, men f ö har vi glädjande nog en förhållandevis

god besättning i våra stämmor!

L8 november var det dags för Roslagens första Kulturgala på Culinar! Musikkåren fick den stora glädjen att få

spela temat ur filmserien Mandalorian under ledning av Kulturpristagaren Anton Grandert! Mycket trevligt och

pampigt! För att vår entr6 upp på scenen skulle löpa smidigt, så var vi på Culinar och övade uppställning, repet

innan galan. Vår tid var satt till max 3 minuter! O (.t.e tror att vi klarade av att hålla tiden...)

Norrtälje Musikkår firade 40 år under 2022 och hade då varit en aktiv musikkår under hela tiden förutom under

ca 10 år då den var vilande. Musikkårens fantastiska festkommitt6 ordnade en härlig fest i orienterarnas

klubblokal den 9 december! God mat, dryck, tal, tävlingar, fotoutställning och utdelning av diverse gåvor.

Tyvärr uteblev några personer p g a sjukdom, bl a Bengt Hilding, som skulle utses till Norrtälje Musikkårs

hedersmedlem nr 2, under festen. Den utdelningen blev strax innan jul i stället, då Tove tog en tur till

Kulturskolan i Rimbo.

Totalt blev det 31 fysiska repetitionstillfällen, varav ett genrep inför Queen-konserterna, under 2022.

Norrtälje Musikkår hade under 2022,26 betalande medlemmar. Kaisa Ström har stått för repetitionerna och

gjort det med bravur!

Med förhoppning om en frisk Musikkår och ett spelglatt 2023!

2023-03-19 /Styrelsen genom Tove Filipsson, ordförande Norrtälje Musikkår


